

LESERBREV

Spørsmål til Jan Tore Gjølby, leder i Rakkestad Venstre

I denne avis har du stilt John Thune noen spørsmål som bare kan besvares med ja. Alle er enig i miljøtiltakene. Den kommunalpolitiske hverdag er annerledes enn de store rikspolitiske.

Jeg vil stille deg følgende spørsmål:

Dere ønsker et flerkulturett samfunn. Hvis det ble foretatt en spørreundersøkelse i Rakkestad og det viste seg at 99% av de spurte ikke ville at kommunen skal ta imot flere flyktninger, ville dere som kommunalpolitikere gå imot folkeviljen? Kunne du selv tenke deg å bosette deg for eksempel i et afrikansk land?

Dere er opptatt av miljø. Det ergrer mange i kommunen vår at noen få av de nye borgere med annen kultur bakgrunn, ikke holder rent og pent rundt sine bosteder. Vil dere oppsøke disse for å få en forandring. Det samme gjelder bønder som kjører noe av skroten sitt ut i utmark. Entreprenører som plasserer byggematerialer og maskiner på sin boligtomt, samme med store vogntog. Vil dere arbeide for en kommunal oppstillingsplass til utleie på industriområde?

Forbud mot hodeplagg på jenter og gutter inne i skoleområdene.

Forbud mot all røyking på alle offentlige kontor og skoleområder.

Om nødvendig ekspropriere resten av Fladstad gård og andre jordbruksareal i sentrum til boligtomter?

Omstrukturere administrasjonen i kommunen vår, bort med sjefstillingene. Hver tilsatt sin egen herre med arbeidsoppgaver etter kvalifikasjoner og arbeidsvilje og derav lønn.

Samarbeide med NAV og næringslivet om en "borgerlønn" til de som ikke har kommet ut i fast arbeid for bistand til normalisert liv. Jeg er glad for at Venstre tok ideen min om borgerlønn. Vet at flere institusjoner utreder ideen..

Venstre ønsker at kommunen kjøper økologisk dyrket mat til sine institusjoner og skoler, selv om det går utover forretningsstand og bønder. Befolkningen i Rakkestad har hele sin levetid spist mat som i liten grad er vært dyrket økologisk, likevel blir de eldre og eldre og aldri hatt det så godt som de har det i dag. Hva er poenget.

Fra faglig hold innen skolever-

ket i Rakkestad, sies det at man trenger å fordele antall lærere på elevene, innen de økonomiske rammer som foreligger. Altså som første skritt må elevene og lærerne på Østbygda skole flyttes til sentrumsskolene og Kirkeng skole. Er Venstre enig i dette.

Svømmehallen i sentrum holder ikke forskriftmessig standard. Det lønner seg ikke å restaurere. Miljømessig, resursmessig, sosialt for alle aldersgrupper, skolens behov, masse kulturaktiviteter, taler for at det blir bygget et allaktivitets-senter med sportareal og svømmehall i kommunal regi. Hva mener Venstre om dette.

Dere har sikkert lest min kritikk av den nye Bergenhus skole. Nå kan jeg fortelle dere at de nye glasskolen bruker ca 6000 kilowatt timer pr uke når det er varmegrader ute. Likt med strømforbruket om vinteren når det er kuldegrader ute. Skremmende. John Thune er hovedansvarlig for at det har blitt som det har blitt.

Jeg har for øvrig stilt dere politiske ledere en del spørsmål i Rakkestad Bygdeblad som jeg håper dere vil svare på. Min erfaring er at de politiske partier ikke tør gå i dialog med meg. Håper dere i Venstre ikke er så feige.

Øyvind Østby

Ps. Stortingsrepresentantene leser lokalaviser fra hele landet, deriblant Rakkestad Avis. Viktig å gjøre dem kjent med ideer og problemer i nærmiljøene.

Leserbrev fra Navet Næringshage på side 10 og 11

Velferdsenteret på



SUTEREN: Det er i den siste tiden gjort mye flott arbeid for å få i stand et sted hvor de kan gjøre utflykt. Suterer ligger vakkert til ved Gjerger siden benyttet Rakkestad Helse og velferdsenter seg av Suterer, Akkopandert til trekkspillmusikk gikk grillpølsene ned på høykan som var med denne dagen. (Foto: Ole-Martin Grav)



Kjøp Finn Schjølles sommerbukett!



**UTRO
SUGET**

**Nilfisk
Coupe**
veil .1198.-